

TASAS DE INTERES ACTIVAS - DOLARES - TARIFARIO DE CAMPAÑA DE CRÉDITOS EN DOLARES
PARA CRÉDITOS MICRO, PEQUEÑA EMPRESA Y MEDIANA EMPRESA

Modalidad Principal	Rango	Plazo	TEA MÍNIMA	TEA MÁXIMA
	De US\$ 3,000	Hasta US\$ 5,000	12 Meses	19.56%
	De US\$ 5,001	Hasta US\$ 10,000	12 Meses	15.39%
	De US\$ 10,001	Hasta US\$ 20,000	12 Meses	13.35%
	De US\$ 20,001	Hasta US\$ 100,000	12 Meses	12.68%
	De US\$ 100,001	a más	12 Meses	11.00%
TEA MORATORIA EN MONEDA EXTRANJERA				
	HASTA 500		91.06%	
	501-1000		84.32%	
	1001 A MÁS		71.53%	
CONDICIONES:				
*Créditos en Dólares.				
*Línea habilitada para esta campaña: \$ 4,000,000. 00				
* Sujeto a evaluación crediticia.				
NOTA: EL PERIODO ANUAL ES DE 360 DIAS. EL PRESENTE TARIFARIO SE ENCUENTRA VIGENTE DESDE 01 DE SEPTIEMBRE 2017 HASTA AGOTAR SALDO.				
PUBLICACIÓN EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO A LA LEY N° 28587 Y AL REGLAMENTO DE GESTIÓN DE CONDUCTA DE MERCADO DEL SISTEMA FINANCIERO, APROBADO MEDIANTE RESOLUCIÓN SBS N°3274-2017				